
Id: JETUGYOMGIVDLLGWSKSXEEJPG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/111/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 6 marca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.)  i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960  r. kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje  swoje  stanowisko  w przedmiocie  skargi  Społecznego  Komitetu  Budowy  Infrastruktury 
Technicznej  w Rakowiskach  z dnia  2 stycznia  2012  r.  jakie  zostało  poprzednio  przedstawione  w uchwale  Nr 
VII/41/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w odpowiedzi na wcześniejszą skargę z dnia 4 marca 2011 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


